[image: GERB_A_SAKH]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

от 26.02.2018г. № 96
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 11.01.2016 года № 2 (в ред. от 07.02.2018 г. № 64)

С целью соблюдения доли софинансирования из местного бюджета на строительство объекта «Крытый универсальный спортивный комплекс в г. Александровск-Сахалинский», предусмотренного в муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 11.01.2016 г. № 2, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 11.01.2016 года № 2 (далее - Программа) увеличить на 1 454,4 тыс. руб.
Источником для увеличения определить средства муниципальной программы «Развитие культуры на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 03.08.2015г. № 420, высвободившиеся в результате уменьшения ее ресурсного обеспечения.
2. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы» следующие изменения:
2.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции (Приложение 1).
2.2. Пункт 9 программы «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции (Приложение 2);
2.3. В паспорте Подпрограммы «Развитие молодежной политики в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы» строку «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» изложить в новой редакции (Приложение 3).
2.4. Пункт 8 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» Подпрограммы «Развитие молодежной политики в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», изложить в новой редакции (Приложение 4);
2.5. В паспорте Подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015–2020 годы» строку «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» изложить в новой редакции (Приложение 5);
2.6. Пункт 8 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», изложить в новой редакции (Приложение 6);
2.7. Приложение № 1 Программы изложить в новой редакции (Приложение 7).
3. Финансовому управлению ГО «Александровск-Сахалинский район» внести соответствующие изменения в бюджет ГО «Александровск-Сахалинский район».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте ГО «Александровск-Сахалинский район».
5. Контроль исполнения данного постановления возложить на вице-мэра ГО «Александровск-Сахалинский район» Ю.В. Исаеву.

	              Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                             В.А. Иль

[bookmark: _GoBack]
(п)-5.14.30-76/18( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf